1

2025年 12月 26日

各 位

会 社 名  売 れ る ネ ッ ト 広 告 社 グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  加藤公一レオ

（コード番号：9235 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  植 木 原 宗 平

  （TEL 092-834-5520）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 26 日開催の臨時取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

代表取締役社長 CEOである加藤公一レオ本人の意向として、特定の個人のリーダーシップによる経営体制か

ら脱却し、より組織的かつ多様な専門性を活かした経営体制への移行が必要との考えがあり、売れるネット広

告社グループ株式会社の事業規模の拡大およびグループ経営の進展を踏まえ、今後の持続的な成長と中長期的

な企業価値向上を実現するため、将来に向けた経営体制の一層の高度化およびガバナンス強化が必要であると

判断したため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職 現役職

加藤公一レオ 取締役会長 代表取締役社長 CEO

植木原宗平 代表取締役社長 CEO 取締役 CFO

３．新任代表取締役の略歴

氏     名

（生 年 月 日）
略歴

所有する

当社の株式の数

うえきはらしゅうへい

植木原宗平

（1983年12月９日生）

2006 年 ４ 月 大日本商事株式会社入社

2010 年 ４ 月 ＪＲ九州高速船株式会社入社

2016 年 ２ 月 アクセンチュア株式会社入社

2017 年 11 月 ｆｒｅｅｅ株式会社入社

2019 年 １ 月 当社入社

2019 年 11 月 当社執行役員に就任

2022 年 ５ 月 当社取締役CFOに就任（現任）

2024 年 ２ 月 株式会社売れる越境EC社

取締役に就任（現任）

2024 年 ２ 月 株式会社売れるD2C業界M&A社

（現売れるAIマーケティング社株式会社）

取締役に就任

2024 年 ４ 月 株式会社グルプス（現オルクス株式会社）

取締役に就任（現任）

―株

2

2024 年 ４ 月 株式会社オルリンクス製薬

取締役に就任

2024 年 8 月 株式会社JCNT

代表取締役社長CEOに就任（現任）

2024 年 8 月 ジーアイエヌ株式会社

代表取締役社長CEOに就任（現任）

2024 年 10 月 売れるネット広告社株式会社

取締役CFOに就任（現任）

2025 年 ８ 月 売れるAIマーケティング社株式会社

取締役に就任（現任）

2025 年 ８ 月 株式会社SOBAプロジェクト

取締役に就任（現任）

2025 年 12 月 ビットコイン・セイヴァー株式会社

取締役に就任（現任）

４．就任予定日

2026年１月５日

以 上